
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4285266 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

17 900 Kč

Lokalita:
,

Připravili jsme pro vás nový podkrovní byt o dispozici 2+kk v
Napajedlech, na ulici 2. Května. Byt je situován ve 3. nadzemním
podlaží cihlového domu, který má celkem tři podlaží. Střecha je
izolována foukanou izolací, která zajišťuje příjemnou teplotu v létě i
v zimě. Byt zachovává původní architektonické prvky střechy,
zejména dřevěné trámy, které jsou výrazným prvkem a dodávají
prostoru útulný charakter. Kuchyně, vyrobená na míru, je světlá
díky oknu a francouzskému oknu. Po dokončení zateplení domu a
fasády bude k bytu vybudována dřevěná terasa, čímž vznikne další
obytný prostor. Byt je ideální pro pracující jednotlivce, páry nebo
mladou rodinu. Po dokončení úprav se zútulní také zahrada, která
bude k dispozici obyvatelům domu. Pro více informací a sjednání
osobní prohlídky mě prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4285266
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888206
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 888206

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kavač

Bardodějová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


